
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan

NjEsia pEr personel

N€ baz6 tE nenit 8 tE Udh€zimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 p€r Rregullimin e
Procedurave t€ Konkursit nE Sektorin Publik NjEsia p6r personel bEn€ kEtE:

Nioftim
Per mbajtje e Testimit me shkrim p€r pozit€n Punuese: Roie Pylli

NE kuad€r t€ DrejtorisE p6r BujqEsi dhe Pylltari

Njoftohen kandidat6t e posht6shEnuar se testi me shkrim pEr plot6simin e pozitds punuese:Roje

Pylli n€ kuader t€ Drejtoris€ per Bujqesi dhe Pylltari do tE mbahet me dat6 26,70.2018 ( e premte )

,rL Su11e1e Kuvendit Xo-rnil (nd€rtesa e ish Giykat€s Komunale kati i I-par€) me fillim nd ora

10.

PEr n:
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1. Naser Rexhepi 25.10.2018 10

2. Nazim Rrustemi 25.10.2018 10

J. Idriz Veseli 25.10.2018 10

4. Vilson Ukiq 25.1.0.2018 10

5 Zija Rexhepi 25.1,0.2018 10

6 Miodrag Bozanovic 25.1,0.2018 10

7 Skender Rrustemi 25.1.0.2018 10


